[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2011г.                                                                                                                   № 95

п. Печенга

В соответствии с пп. 1,2,4 положения «О почетной грамоте Главы муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, ходатайством командира войсковой части 08275,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:

      - помощника командира 1 мотострелкового батальона  по работе с личным составом

        лейтенанта Олешкина Романа Евгеньевича,
- командира разведывательного батальона подполковника Селезнёва Геннадия

  Вячеславовича,

      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. Главы администрации

  муниципального образования

 городское поселение Печенга                                                                                 Н.Г.Жданова
О награждении Почётной грамотой Главы муниципального образования городского поселения Печенга